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Kurtka damska Tagart Starbak zielona

Cena 489,00 zł

Numer katalogowy 509-212

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Rozpięcie jest

Skład tkaniny spandex, nylon

Styl / Fason myśliwski

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Rękawy długi

Kolor zielony

Producent Tagart, Polska

Marka Tagart

Opis produktu
Damska kurtka myśliwska Tagart Starbak Lady to idealne rozwiązanie do użytkowania w zmiennych warunkach
terenowych od wiosny do jesieni. Kurtkę myśliwską Tagart Starbak zaprojektowano z myślą o kobietach, które cenią
komfort i trwałość odzieży podczas długich wędrówek, zwłaszcza w gęsto zadrzewionym terenie pełnym ostrych gałęzi.

Kurtka Starbak Lady – kurtka myśliwska stworzona z myślą o kobietach polujących
w trudnym terenie
Główne zalety kurtki Tagart Starbak Lady:

Wytrzymałość materiału w newralgicznych punktach
Elastyczność zapewniająca pełną swobodę ruchów
Ochrona przed wiatrem dzięki wysokiemu kołnierzowi
Regulowany obwód dołu kurtki dla lepszego dopasowania
Regulowane mankiety na rzepy
Cztery funkcjonalne kieszenie

Wykonana z kombinacji dwóch różnych tkanin, kurtka Tagart Starbak oferuje niezrównaną funkcjonalność. Zastosowanie
materiałów o różnych właściwościach w strefach szczególnie narażonych na ścieranie lub wymagających lepszej
oddychalności gwarantuje komfort noszenia, optymalną swobodę ruchów, przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej
wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne.

Dolna część kurtki oraz zewnętrzne strony rękawów i barki wykonane są z materiału odpornego na ścieranie i wydajnie
odprowadzającego wilgoć, wydzielaną przez ciało ludzkie. W rejonie klatki piersiowej, pleców i mankietów zastosowano
rozciągliwą tkaninę o wysokiej paro przepuszczalności. Elastyczne wstawki umieszczone w kluczowych strefach zapewniają
pełną swobodę ruchów. Kurtka ma kołnierz w formie wysokiej stójki, chroniący przed chłodem i wiatrem. Tagart Starbak Lady
ma cztery kieszenie zewnętrzne na zamki błyskawiczne, w tym dwie pojemne kieszenie na piersiach, w których możemy
przenosić lornetkę, termowizor oraz inne akcesoria myśliwskie. Dwukierunkowy zamek jest dodatkowo zabezpieczony szeroką
patką zapinaną na napy.

Tagart Starbak Lady jest idealna dla miłośniczek aktywności na świeżym powietrzu, ponieważ łączy wygodę, odporność na
uszkodzenia i doskonałą oddychalność, co czyni z niej niezastąpioną towarzyszką podczas polowania, spaceru w trudnym
terenie oraz codziennych aktywności. Kurtka Starbak Lady to doskonały wybór na sezon od wiosny do jesieni, idealna do
trekkingu, wypraw leśnych czy rajdów quadami.
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